EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS-RS.-

SANDRO GEOVANI RADAELLI, vereador da Federação PT/PCdoB, abaixo firmado, vem a presença de Vossa Excelência      R E Q U E R E R    o encaminhamento da justificativa da sua ausência da reunião da Comissão de Constituição, Justiça, Redação e Bem-Estar Social, realizada em 7/8/2025, com base no § 1º do art. 21 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, por motivo de viagem a Brasília-DF, de interesse da Câmara, para representação institucional, conforme Resolução de Mesa nº 35, de 28 de julho de 2025.

Nestes Termos
Pede Deferimento
Três Passos, 12 de agosto de 2025.

Sandro Radaelli
Vereador da Federação PT/PCdoB